СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26.12.2014 г.  № 84                                                             с. Нижний Енангск

О внесение изменений в решение

№ 24 от 15.11.2013 г
«Об утверждении Положения

о бюджетном процессе  сельского

поселения Енангское»

             В целях приведения решения Совета сельского поселения Енангское в соответствие с федеральным и областным законодательством Совет сельского поселения РЕШИЛ:

       1.Внести следующие изменения в в решение № 24 от 15.11.2013 г
«Об утверждении Положения  о бюджетном процессе  сельского поселения Енангское»:

1.1.Пункт 7.1 раздела 7 изложить в новой редакции:

          Глава поселения вносит проект решения о бюджете поселения на очередной финансовый год на рассмотрение в Совет поселения до 15 ноября текущего финансового года.

           Одновременно с проектом решения о бюджете поселения представляются следующие документы и материалы:

          -основные направления бюджетной и налоговой политики;

          -предварительные итоги социально-экономического развития поселения за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития поселения за текущий финансовый год;

         -прогноз социально-экономического развития поселения;

 -прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период;

- пояснительная записка к проекту бюджета;

-методики (проекты методик) и расчеты распределения межбюджетных трансфертов;

-верхний предел муниципального долга на конец очередного финансового года и конец каждого планового периода;

-оценка ожидаемого исполнения бюджета поселения на текущий финансовый год;

- -иные документы и материалы.

       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря Севера и вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.
Глава поселения                                                                     В.А.Кузнецов